

Počet listů: 1
Počet příloh: 1/1

Realizační smlouva
č. 24225011395

dle rámcové dohody č. 22106000305 „**Rámcová dohoda na Tonery, náplně a pásy do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy)**“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem **N006/21/V00033518**.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zastoupená: Náčelníkem CZM, podplukovníkem Ing. Dušanem Košťálkem.

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba: Ing. Mikuláš Csölle, telefon: [REDACTED]

Se sídlem na adrese: VZ 5512, Obora 1096, 517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „**kupující**“)

a

AKR1 s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132127

Sídlo: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

IČO: 28196449

DIČ: CZ 28196449

Její jménem jedná: Lenka Antonín Hořejšová, jednatel

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 1002465316/5500

Kontaktní osoba: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: 3afj9ye

Adresa pro doručování korespondence: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4

(dále jen „**prodávající**“).

(kupující a prodávající společně dále jen „**smluvní strany**“ samostatně „**smluvní strana**“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 22106000305 „**Rámcová dohoda Tonery, náplně a pásy do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy)**“ tuto realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem **N006/21/V00033518** (dále také jen „**smlouva**“).

II. Předmět plnění:

Předmětem smlouvy je nákup tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů + souvisejících částí k zabezpečení činnosti organizačních celků MO v následujícím rozsahu:

viz příloha – objednávka č. 24225011395

III. Doba a místo plnění

Požadovaná doba dodání zboží: **do 30 kalendářních dnů včetně**

Místo plnění: Vojenské zařízení 5512, Obora 1096, 517 21 Týniště nad Orlicí

Pověřený zástupce kupujícího/kontaktní osoba pro převzetí materiálu: Ing. Mikuláš Csölle

IV. Cena

Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: **71.492,10 Kč bez DPH, tj. 86.505,44 Kč včetně DPH** (slovy osmdesátšesttisíc pětsetpět korun českých, čtyřicetčtyři haléřů). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení:

Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, smluvní pokuty další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

Tato smlouva má 2 očíslované strany a je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná smluvními stranami a uveřejněna v NEN. Smlouva, u které je povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512

Kupující: **TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-**

podplukovník Ing. Dušan Košťálek

.....

Náčelník CZM

Podpis elektronicky

Prodávající:

Lenka Antonín Hořejšová

.....

jednatel

Podpis elektronicky

**Lenka Antonín
Hořejšová**

Digitálně podepsal Lenka
Antonín Hořejšová
Datum: 2024.08.01
08:55:12 +02'00'

Realizační smlouva č. 24225011395

vystavená na základě Rámcové dohody č. 22106000305 uzavřené dne 19.9.2022 (dále jen "dohoda") na tonery, náplně a pásy do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy).

Příjemce (místo plnění):
VZ 551230
Adresa: Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
Kontaktní osoba: Ing. Mikuláš Csölle
Telefon:

Příjemce (fakturační adresa):
Česká republika - MO
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Kontaktní osoba: Ing. Mikuláš Csölle
Telefon:
E-mail:
IC / DIC: 60162694/CZ60162694

Realizační smlouva (dílčí objednávka) č. 24225011395

Prodávající:
AKR1 s.r.o.
se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
korespondenční adresa: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4
zastoupená/jednající: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelem
IC: 28196449
DIC: CZ28196449

Kontaktní údaje prodávajícího:
Kontaktní osoby:
Lenka Antonín Hořejšová

www.akr1.cz | eshop.akr1.cz

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 dnů včetně od nabytí účinnosti Realizační smlouvy

Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásy naceněné dodavatelem - označení	Skladové označení dodavatele	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita) dle dostupných originálních výrobků, použita pro výpočet náln.množství jednotek ve sloupci "I"	Cena za 1 kus zboží bez DPH	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("H" x "I")	Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)	DPH ("K" - "L")
54	HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn	CF410X 7337	MO22A161	Bk	str	6500	275,00 Kč	30	8 250,00 Kč	9 982,50 Kč	1 732,50 Kč
		CF411X 8949	MO22A162	C	str	5000	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
		CF412X 3861	MO22A163	Y	str	5000	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
		CF413X 2553	MO22A164	M	str	5000	275,00 Kč	20	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč	1 155,00 Kč
80	OKI B432dn	45807106 4656	MO22A229	Bk	str	7000	250,00 Kč	30	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč	1 575,00 Kč
81	OKI B 4350	1103402 5629	MO22A230	Bk	str	2 500	168,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
86	OKI C 5650	43865708 2602	MO22A247	Bk	str	8 000	339,00 Kč	2	678,00 Kč	820,38 Kč	142,38 Kč
		43865707 5878	MO22A248	C	str	2 000	309,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		43865706 3769	MO22A249	M	str	2 000	309,00 Kč	2	618,00 Kč	747,78 Kč	129,78 Kč
		43865705 1108	MO22A250	Y	str	2 000	309,00 Kč	2	618,00 Kč	747,78 Kč	129,78 Kč
96	XEROX Workcentre M20	106R01048 8618	MO22A278	Bk	str	8 000	421,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5	Obrazový válec OKI B432	44574302	MO23P346	Bk	str	25 000	1 461,10 Kč	20	29 222,00 Kč	35 358,62 Kč	6 136,62 Kč
	Toner OKI C834 DNW - Bk	46861308	MO23P566	Bk	str	10 000	1 423,10 Kč	1	1 423,10 Kč	1 721,95 Kč	298,85 Kč
	Toner OKI C834 DNW - Bk	47095704	MO23P567	Bk	str	5 000	1 311,00 Kč	1	1 311,00 Kč	1 586,31 Kč	275,31 Kč
	Toner OKI C834 DNW - Y	47095701	MO23P568	Y	str	5 000	1 311,00 Kč	1	1 311,00 Kč	1 586,31 Kč	275,31 Kč
	Toner OKI C834 DNW - C	47095703	MO23P569	C	str	5 000	1 311,00 Kč	1	1 311,00 Kč	1 586,31 Kč	275,31 Kč
									71 492,10 Kč	86 505,44 Kč	15 013,34 Kč

VOJENSKÉ ZARÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

1

Elektronický podpis: 1.8.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Jan Šimon

Vydal: NCA SubCA1/RSA/05/2022

Platnost do: 8.1.2026 09:31 +01:00